PodoBliss

PREISLISTE

PODOLOGISCHE BEHANDLUNGEN

Podologische Behandlung
Podologische Teilbehandlung
Punktuelle podologische Behandlung

Add-On: Gel-Lack*

NAGELSPANGEN™

U- Spange
e versetzen

BS- Spange

ORTHESEN™

Orthese einfach
Orthese komplex

TEILNAGELPROTHETIK™

Naturnagelverstarkung (tberzug)
Nagelaufbau/ -ersatz

*Preise exkl. Behandlung

125 - 145 CHF
95 CHF
ab 45 CHF

55 CHF

85 CHF
10 CHF
45 CHF

ab 35 CHF
ab 55 CHF

20 CHF
45 CHF

Konsulationen, die nicht eingehalten werden kénnen, sind 24 Stunden vorher
abzusagen. Sie ersparen sich damit deren Berechnung

Samtliche Behandlungszeiten verstehen sich inkl. Hygienevorkehrungen und Aufbereitung der

Instrumente (ca. 15 min) gemdss den Vorgaben des Hygieneberaters des SPV



